
 

 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. | Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové | IČO: 27502988 | e-mail: uskhk@uskhk.eu | www.uskhk.eu 

 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. ROZDĚLOVNÍK 
Kutnohorská 59 
500 04 Hradec Králové 
Česká republika 

 

 
 

Váš dopis značky/ze dne: Číslo jednací: Vyřizuje/telefon: V Hradci Králové dne: 
 TOÚ/102-21/Ko Ing. Vortelová / 495 540 218 13. 12. 2021 

Poptávka  
 
„Rekonstrukce montážní jámy – cestmistrovství Trutnov“ 
 
Na základě žádosti Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené zakázce. 

Znění žádosti: 

Dotaz č. 1 

Jakožto dodavatel máme zájem zadavateli nabídnout alternativní řešení pomoci ocelové 
prefabrikované montážní jámy. Je toto řešení v rámci VR pro zadavatel akceptovatelné? 
V této souvislosti si dovolujeme zadavatele požádat o prodloužení termínu pro podání nabídky o jeden 
až dva týdny.  

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zadavatel k výše uvedeným dotazům uvádí následující: 

K dotazu č. 1: 

Zadavatel trvá na podání nabídky tak, jak je uvedena v zadávací dokumentaci, nicméně připouští 
možnost alternativního řešení, a to vedle nabídky dle jeho požadavků. Tj. dodavatel podá nabídku, 
včetně ocenění tak, jak zadavatel požaduje v zadávací dokumentaci a vedle takto řádně podané 
nabídky může připojit návrh alternativního řešení, včetně ocenění, které zadavatel posoudí. 

V souvislosti s tímto dotazem zadavatel sděluje, že nespatřuje důvod pro prodloužení termínu pro 
podání nabídek a trvá na stanoveném termín 16. 12. 2021 do 8,00 hodin. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené zakázce zůstávají beze změny. 

………………………………………… 
Ing. Jiří Brandejs, ředitel společnosti 


		2021-12-13T08:56:03+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




